

**HARMONOGRAM WSPÓŁPRACY Z RODZICAMI I ŚRODOWISKIEM
W GRUPIE IV w roku szkolnym 2020-2021**

ZADANIE- CEL	TEMATYKA	TERMIN REALIZA CJI	OSOBA ODPOWIED ZIALNA	UWAGI O REALIZA CJI
ZEBRANIA Z RODZICAMI, PEDAGOGIZ ACJA	<p>1. Informacja dla rodziców dotycząca organizacji roku szkolnego 2020/2021 przedstawiona w formie pisemnej</p> <ul style="list-style-type: none"> • Przedstawienie szczegółowej organizacji pracy w grupie z podaniem profilu pracy do akceptacji rodziców <ul style="list-style-type: none"> • poinformowanie o zawieszeniu zajęć profilowanych. • omówienie pobytu dziecka na powietrzu, infekcje w przedszkolu • zapoznanie z procedurą powypadkową – kogo powiadamy, zeszyty • zapoznanie z podstawą programową i prezentacja programów • zapoznanie z organizacją pracy przedszkola, zamierzeniami wychowawczo – dydaktycznymi • zapoznanie z modyfikacją koncepcji pracy i rozwoju przedszkola oraz planem pracy przedszkola • opracowanie Kodeksu zachowań w grupie • wypracowanie grafiku kontaktów indywidualnych rodzic – nauczyciel - telefoniczne • opracowanie planów współpracy w grupach uwzględniając propozycję planu współpracy z rodzicami, zatwierdzenie przez rodziców • omówienie tematu odbierania dzieci wg obowiązujących przepisów – tylko upoważnienie pisemne • zachęcanie rodziców do udziału w konkursach, apelach uroczystościach oraz czytania tablic ogłoszeń • przypomnienie wyprawki przedszkolnej • zapoznanie ze szczegółowym rozkładem dnia pracy dziecka 	IX2020	A. Łój	

	<ul style="list-style-type: none"> • zakaz przynoszenia napojów przez dzieci • zakaz przynoszenia zabawek • wybór trójek grupowych <p><u>2 Zapoznanie rodziców z wypracowanymi materiałami</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Przedstawienie rodzicom wyników wstępnej obserwacji, podziałem na grupy, oraz przyjętymi kierunkami pracy z dziećmi • Sprawy różne <p><u>3 Podsumowanie pracy dydaktyczno wychowawczej za pierwsze półrocze</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Diagnoza i ocena stopnia realizacji zadań wynikających z planu pracy przedszkola i Statutu – sukcesy, trudności • Dyskusja • Wnioski i uwagi rodziców, nauczycieli do dalszej pracy. • Sprawy różne <p><u>4. Zebranie podsumowujące pracę wychowawczą – dydaktyczną za drugie półrocze</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Przedstawienie wyników badań umiejętności dzieci w grupie, sukcesy, trudności • Wybór programu na przyszły rok • Analiza wyprawki przedszkolnej i przyjęcie jej do realizacji - dyskusja • Podziękowanie za współpracę 	X 2020	A. Łój	
		I-II 2021	A. Łój	
		VI 2021	A. Łój	

<p>WŁĄCZANIE RODZICÓW DO ORGANIZOWANIA WYDARZEŃ, W KTÓRYCH BIORĄ UDZIAŁ DZIECI</p>	<p>Zabawy z jesienią –zabawy z rodzicami w plenerze „Święto przedszkolaka” uroczyste obchody Ogólnopolskiego Dnia Przedszkolaka</p>	<p>IX-X.2020 21.IX2020-</p>	<p>zawieszona J.Smyjewska</p>	
	<p>„Jestem sobie przedszkolaczek”- pasowanie na przedszkolaka</p>	<p>X2020</p>	<p>A.Łój</p>	
	<p>„Dziś chłopaki święto mają i dziewczynki pamiętają”- uroczystość z okazji dnia chłopaka</p>	<p>30IX2020</p>	<p>J. Smyjewska</p>	
	<p>„Mój pluszowy przyjaciel Miś” -Światowy Dzień Pluszowego Misia.</p>	<p>25XI2020</p>	<p>A.Łój</p>	
	<p>„Magia i czary”- zabawy, konkursy oraz wróżby</p>	<p>30X2020</p>	<p>J. Smyjewska</p>	
	<p>„ Dziś Mikołaj zaprasza dzieci” –spotkanie z Mikołajem</p>	<p>6XII2020</p>	<p>A.Łój</p>	
	<p>„Cud w stajence”- spotkanie opłatkowe</p>	<p>XII2020</p>	<p>A.Łój J.Smyjewska</p>	
	<p>„Jak miło i wesoło gdy Dziadkowie są wokoło”- spotkanie z okazji dnia Babci i Dziadka</p>	<p>I 2021</p>	<p>A.Łój</p>	
	<p>„Jak karnawał to karnawał” –bal przebierańców w przedszkolu</p>	<p>I 2021</p>	<p>A.Łój</p>	
	<p>„Być kobietą , być kobietą” – uroczystość z okazji Dnia Kobiet</p>	<p>III2021</p>	<p>J.Smyjewska</p>	
	<p>„Ach wiosenko witaj” -powitanie wiosny</p>	<p>III2021</p>	<p>A.Łój</p>	
	<p>„Wiosenne inspiracje”- Apel Jedynecki</p>	<p>IV2021</p>	<p>A.Łój</p>	
	<p>„Cudownych rodziców mam” – dzień mamy i taty</p>	<p>V-VI2021</p>	<p>J. Smyjewska</p>	
	<p>„Małe dziecięce marzenia” –Dzień Dziecka</p>	<p>VI2021</p>	<p>A.Łój</p>	

<p>ZAJĘCIA OTWARTE I WARSZTA- TY</p>		<p>Zawieszone Z powodu epidemii</p>		
<p>DRZWI OTWARTE DLA RODZICÓW</p>	<p>1.Systematyczne informowanie rodziców o zadaniach wychowawczych i kształcących realizowanych w przedszkolu; -aktualizacja informacji na tablicy ogłoszeń dla rodziców; „kącik dla rodzica” -materiały na stronę internetową, -„skrzynka pytań dla rodziców”</p>	<p>Cały rok</p>		
<p>WSIERANIE ROZWOJU DZIECKA ZDOLNEGO I Z DYSFUNK- CJAMI</p>	<p>1.Angażowanie dzieci i rodziców do udziału w konkursach na terenie przedszkola w celu wspierania aktywności twórczej dzieci; -„Wspomnienia z wakacji”- konkurs plastyczny -„Jesień na Roztoczu”- konkurs fotograficzny -„Konkurs na stroik, kartkę i ozdobę bożonarodzeniową” -„Konkurs na stroik, kartkę i ozdobę wielkanocną”</p> <p>2.Angażowanie dzieci z rodzicami do udziału w konkursach organizowanych w środowisku lokalnym</p> <p>3. Ukazywanie dzieci zdolnych podczas występów na terenie przedszkola - podczas apeli, uroczystości</p> <p>4.Udział dzieci i rodziców w akcjach organizowanych przez przedszkole -„Paczka dla zwierzązka”- zbieranie karmy dla zwierząt -„, Pomóż dzieciom przetrwać zimę- zbieranie żywności</p>	<p>IX2020 X-XI2020 XII2020 III-IV2021 XI-XII2020 Cały rok Cały rok</p>	<p>n-le grupy</p>	

<p>WYCIECZKI</p>	<p>- „Cała Polska czyta dzieciom”- kultywowanie tradycji czytania przez zaproszonych rodziców, dziadków, absolwentów przedszkola -„Santa Galla”- zbieranie nakrętek dla hospicjum w Łabuniach -„Ile waży Św. Mikołaj”-</p>	<p>XI-XII2020</p>		
	<p>1.Wycieczka krajoznawcza „Roztoczańskim szlakiem”</p>	<p>VI 2021</p>		
<p>KONTAKTY INDYWIDUALNE Z RODZICAMI</p>	<p>1.Telefonicznie i w formie pisemnej.</p>	<p>Wg potrzeb</p>	<p>A.Łój</p>	
<p>GAZETKA INFORMACYJNA DLA RODZICÓW, STRONA INTERNETOWA PRZEDSZKOLA, ARTYKUŁ</p>	<p>1., Kącik dla Rodzica ”tablica bieżących ogłoszeń. -ważne ogłoszenia i informacje na tablicy ogłoszeń, -wyeksponowanie kodeksu grupowego -ważne informacje na stronie internetowej przedszkola -wystawki prac dzieci</p> <p>2 „Wiersze i piosenki” -tablica strona internetowa.</p>	<p>cały rok</p>	<p>A.Łój A .Łój J. Smyjewska A.Łój</p>	
<p>UDZIAŁ RODZICÓW W PRACACH NA RZECZ</p>	<p>1Angazowanie rodziców do uczestniczenia w akcjach wynikających z Planu Przedszkola, 2.Udział Rodziców w konkursach organizowanych w przedszkolu i środowisku. 3. Przygotowanie strojów na uroczystości i apele,</p>	<p>Wg potrzeb</p>	<p>n-le grupy</p>	

<p>PRZEDSZKO LA</p>	<p>4.Sponsorowanie poczęstunku podczas uroczystości dla dzieci. 5.„Moje urodzinki”- świętowane urodzin dzieci.</p>			
<p>WSPÓLPRAC A ZE ŚRODOWISK IEM</p>	<p>Spotkanie z leśnikiem- „Bezpieczne ferie” Spotkanie ze strażakiem- „Bezpieczne wakacje”</p>	<p>I-II 2021 VI 2021</p>	<p>n-le grupy</p>	

W chwili obecnej nie będą organizowane żadne wyjścia dzieci poza placówkę, nie będą też zapraszani do przedszkola goście. Wynika to ze względów bezpieczeństwa i konieczności ograniczenia dostępu do przedszkola osób trzecich. Nie wiemy, jak będzie wyglądała nasza praca, ale jak co roku planujemy spotkania, uroczystości, konkursy, itp./ jak będziemy je organizować, zobaczymy/

Opracowano i przedstawiono rodzicom w dniu 10.09.2020r

